
Uchwała Nr 2S.l2021
Zarządu Powiatu w Końskich

d . 1)9) ~h')P' l/ U' vJ 2021z nla .' , .. r.

, "." ·",.L :.·/t; wzgi ędem pr.:\ ·, .
. .'.,:.:.cyj!lym nie budzi zast: .

~: v l ·, ~~iG . ;In. ctA..:.Q\ .:.MI.(J! ~ &p

w sprawie określenia zadania do realizacji na rok 2021 w ramach "Rocznego programu
współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2021".

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 L o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j . Dz. U. z 2020 L , poz . 1057 ze zm.) oraz Rozdziału

VI ust. 2, w zw. z ust. 1 pkt 4 lit. b) "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021", stanowiącego Załącznik

do Uchwały Nr XXI/48/2020 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 listopada 2020 r., Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się w 2021 roku zadanie priorytetowe w zakresie:
1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

a) organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno-wychowawczych dla dzieci
i młodzieży w tym przede wszystkim: organizacja letniego wypoczynku,

w ramach "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2021", zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej , Oświaty

i Zdrowia.
§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

........ ...4.:. ..
A..........19 .



Załącznik g
do Uchwały Nr .... /2.. ..12021
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ..Q?J. k\,,\eh!<~~/.202 1 r.

Zadanie priorytetowe w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
w ramach "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021".

I. Zadanie priorytetowe w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
do realizacji w 2021 roku:

Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno-wychowawczych dla dzieci młodzieży w tym
przede wszystkim: organizacja letniego wypoczynku.

II. Rodzaj realizacji zadania:

Organizacja różnych wyjazdowych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu
koneckiego w okresie ferii letnich.

Priorytetowo traktowane będą formy wypoczynku:
dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (do ukończenia 24 roku życia),

dla dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych, żyjących w trudnych warunkach
materialnych,
dla dzieci i młodzieży będących sierotami, wychowanków domów dziecka, rodzin
zastępczych oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych.

III. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2021 r. wynosi:

20000,00 zł., słownie: dwadzieściatysięcy złotych 00/100.


